店舗統廃合のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、このたび令和２年９月１８日（金）の営業終了をもちまして

下記３店舗を近隣の営業店へ統合させていただくことになりました。

 これまでご愛顧いただきまして、心より感謝申し上げます。

この度の支店統合により、何かとご不便、ご迷惑をおかけいたしま

すが、これからもお客様に信頼されご満足いただけますよう、サービ

スや利便性の向上に努め、役職員一同全力を尽くしてまいりますので

引き続きご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

福岡県信用組合

理事長 坂本 義治

記

店舗統廃合にともない、以下の通り店番・店名を変更させていただきます。

【統合日】令和 2 年 9月 23 日（水）

廃止店  継承店

店番 店名 住所・電話番号  店番 店名 住所・電話番号

024 春日支店 〒816-0806

春日市光町 2-99

Tel 092-582-0165

▶

122 雑餉隈支店 〒812-0871

福岡市博多区東雲町

3-3-4

Tel 092-581-0934

108 国分支店 〒839-0863

久留米市国分町

1186-1

Tel 0942-21-8786

▶

201 久留米営業部 〒839-0861

久留米市合川町十三部

31-3

Tel 0942-44-2177

110 津福支店 〒830-0047

久留米市津福本町

1618-3

Tel 0942-38-8355

▶

213 筑邦西支店 〒830-0073

久留米市大善寺町宮本

441-6

Tel 0942-27-1160